
ЈКП „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“  
СУБОТИЦА, Јожефа Атиле бр. 4  
Број ЈН:  У-16/2014 
Дана: 27.06.2014.  
 
 
 
 
 
 У складу са чланом 63 Закона о  јавним набавкама  
 
 

Наручилац врши  
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 
 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ПО ПАРТИЈАМА -  УСЛУГА ОСИГУРАЊА 
 

 ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ЧИСТОЋЕ И ЗЕЛЕНИЛА“ ИЗ СУБОТИЦЕ 
 
 
 
 
 
 Дана 18.06.2014. године је постављен на портал јавних набавки и сајт Наручиоца позив за 
прикупљање писмених понуда и Конкурсна документација у поступку јавне набавке за јавну 
набавку број У-16/2014 у којој Наручилац врши измену на следећи начин:  
 

 
 

I. 
 

 На страни 8  код спецификације Партија 2 – Моторна возила   
 

1. Обавезно осигурање моторних возила од аутоодговорности, при обрачуну премије 
применити основни премијум систем (4) додаје се „уз припадајући БОНУС или МАЛУС“. 

 
 
 
 
 
 
 
 



СПЕЦИФИКАЦИЈА  
 
ПАРТИЈА 2 
Моторна возила 

1. Обавезно осигурање моторних возила од аутоодговорности, при обрачуну премије применити основни 
 премијум степена (4) уз припадајући БОНУС или МАНУС  

Висину премије уписати у номиналном износу 
 

Р

Б  
Врста 

возила и 
намена  

Марка и тип возила  Рег. бр. Год. 
про. 

Број шасије  Број мотора  снага 
(kw) 

запр. 
(ccm) 

доз. 
нос  
(t) 

Тарифни 
број  и 
шифра 

Премија  
без ПДВ-а  

1. TERETNO MERCEDES BENZ.  

AXOR 1823 

SU 001-UŠ 2006 WDB9505021L191407 90692500637755 170,00 6374 5,58 10 

1011 

 

2. TERETNO IVECO 

EVRO CARGO 180E 28P 

SU 011-DĐ 2003 ZCFA1TMO202409575 F4AEO681AC 

13200058986 

202,0 5880 5,5 10 

1011 

 

3. TERETNO MULTICAR  

FUMO CARRIER HK 

SU 039-ŠC 2010 WMU2M30E5AW000330 1213597 107,0 3000 2,82 10 

1011 

 

4. TERETNO IVECO 

EVRO CARGO 180E 28P 

SU 012-DĐ 2003 ZCFA1TMO202409576 F4AEO681AC 

13200059362 

202,0 5880 5,5 10 

1011 

 

5. TERETNO MERCEDES BENZ.  

AXOR 1823 RSP 

SU 008-FK 2006 WDB9505021L193106 90692500641247 170,0 6374 5,58 10 

1011 

 

6. TERETNO MULTICAR  

FUMO CARRIER  

SU 041-BZ 2010 WMU2M30E5AW000328 1193039 107,0 3000 2,82 10 

1011 

 

7. TERETNO MERCEDES BENZ  

950 – AXOR 1824  

SU 036-XK 2010 WDB9505011L507959 90291300862823 175,0 6374 6,66 10 

1011 

 

 
 
 
 



II. 
 

 У конкурсној документацији јавна набавка мале вредности У – 16/2014 на страни 4 тачка 5 
Рок и начин подношења понуде и сада гласи: „ Рок за подношење понуда је: 07.07.2014.г. до 
12,00 часова“.   
 Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Понуђача најкасније 
07.07.2014.г. до 12,00 часова.  
 Јавно отварање понуда ће се обавити дана 07.07.2014.г. у 12,30 часова у просторијама 
Наручиоца ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица, Јожефа Атиле бр. 4.  
 У поступку отварања понуда може активно учествовати само лице које има овлашћење 
понуђача за учествовање у поступку отварања понуда.   
 
 
 

III. 
 

.У осталом Конкурсна документација остаје непромењена. 
 
 
 
 
 
 


